la presente ejecución monitoria seguida por SOCIEDAD DE EMPLEADOS Y OBREROS DEL

COMERCIO, CUIT N° 30-52653177-5, en contra de SEGU FOR S.R.L., CUIT N°30-717224225-0, hasta
hacerse a la parte acreedora íntegro pago del capital por el cual prospera la acción de $153.575,63.- (pesos

ciento cincuenta y tres mil quinientos setenta y cinco c/63/100), con más la suma de $46.100.- (pesos
cuarenta y seis mil cien) para responder -provisoriamente- por acrecidas, gastos, costas e intereses; conforme
lo considerado.-

2) IMPONER LAS COSTAS a la parte demandada (art. 587 CPCCT); conforme lo considerado.-

3) REGULAR HONORARIOS al letrado PABLO MATIAS PAEZ, apoderado del actor, en la suma de

SEISCIENTOS VEINTE MIL ($620.000.-); conforme lo considerado.-

4) CITAR a la parte demandada, SEGU FOR S.R.L., para que en el plazo de CINCO (5) días: a) oponga las
excepciones legítimas y ofrezca la prueba de la que intente valerse, o b) cumpla voluntariamente con lo
ordenado en el pto.